ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 13

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ВЫПИСКА

из протокола заседания

Территориальной избирательной комиссии № 13

от 23.04.2019  № 49

Дата: 23.04.2019

Время: 11.00

          СПб, г. Сестрорецк,

 пл. Свободы, д.1, каб. 371

1. СЛУШАЛИ:

Председателя Территориальной избирательной комиссии №13

о решении муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное от 16.04.2019 № 11

«Об обращении в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию»

Территориальная избирательная комиссия № 13 р е ш и л а:

1.1. Поддержать возложение полномочий избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Солнечное на Территориальную избирательную комиссию № 13.

1.2. Направить выписку из протокола в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

Голосовали: за – 10, против – 0, воздержался – 0.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

       Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13
            С.А. Кудласевич